
ZARZĄDZENIE NR 1456/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1454/2024 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 18 stycznia 2024 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2024rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 12702)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem numer 1, 
2, 3, 4, 5 do  zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235ED1E3-FEDF-4257-8B4D-00D627BB1BC8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 983 432,00 24 833,00 2 008 265,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 24 833,00 30 945,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 24 833,00 24 833,00

855 Rodzina 4 798 844,00 2 000,00 4 800 844,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 708 040,00 2 000,00 4 710 040,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 71 130 945,82 26 833,00 71 157 778,82

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1456/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 stycznia 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235ED1E3-FEDF-4257-8B4D-00D627BB1BC8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 779 259,00 0,00 15 779 259,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 417 663,00 0,00 2 417 663,00

4270 Zakup usług remontowych 74 513,00 -15 000,00 59 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 15 000,00 92 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 055 919,11 0,00 6 055 919,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 250,00 0,00 292 250,00

4270 Zakup usług remontowych 69 000,00 -15 000,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 15 000,00 105 000,00

750 Administracja publiczna 5 958 676,00 7 232,00 5 965 908,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 359 443,00 0,00 4 359 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 412,00 -300,00 102 112,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 300,00 300,00

75095 Pozostała działalność 688 567,00 7 232,00 695 799,00

4430 Różne opłaty i składki 33 568,00 7 232,00 40 800,00

758 Różne rozliczenia 758 371,00 -7 432,00 750 939,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 758 371,00 -7 432,00 750 939,00

4810 Rezerwy 636 216,00 -7 232,00 628 984,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 122 155,00 -200,00 121 955,00

801 Oświata i wychowanie 703 367,00 200,00 703 567,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70 663,00 200,00 70 863,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 663,00 200,00 70 863,00

855 Rodzina 380 100,00 8 250,00 388 350,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 100,00 7 000,00 8 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1456/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 stycznia 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235ED1E3-FEDF-4257-8B4D-00D627BB1BC8. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 6 500,00 7 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

100,00 500,00 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 200,00 1 250,00 3 450,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 1 000,00 3 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

200,00 250,00 450,00

Razem: 52 514 751,11 8 250,00 52 523 001,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235ED1E3-FEDF-4257-8B4D-00D627BB1BC8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 300,00 8 250,00 11 550,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 100,00 7 000,00 8 100,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

100,00 500,00 600,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 6 500,00 7 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 200,00 1 250,00 3 450,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

200,00 250,00 450,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 237 264,00 8 250,00 245 514,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1456/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 stycznia 2024 r.

Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235ED1E3-FEDF-4257-8B4D-00D627BB1BC8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 364 212,29 8 500,00 6 372 712,29

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

636 000,00 1 000,00 637 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 000,00 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 904 000,00 2 000,00 906 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 000,00 2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 325 000,00 4 000,00 329 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 4 000,00 4 000,00

85295 Pozostała działalność 660 910,00 1 500,00 662 410,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 500,00 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 087,53 4 000,00 90 087,53

85395 Pozostała działalność 86 087,53 4 000,00 90 087,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00 4 000,00

855 Rodzina 5 100 426,00 14 333,00 5 114 759,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 600 000,00 14 064,00 4 614 064,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 11 241,00 11 241,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 2 000,00 14 600,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 823,00 823,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1456/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 stycznia 2024 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235ED1E3-FEDF-4257-8B4D-00D627BB1BC8. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 269,00 90 269,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 269,00 269,00

Razem: 11 778 725,82 26 833,00 11 805 558,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235ED1E3-FEDF-4257-8B4D-00D627BB1BC8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 919 061,00 0,00 9 919 061,00

80101 Szkoły podstawowe 7 395 600,00 0,00 7 395 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 -659,00 92 341,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 659,00 8 659,00

Razem: 9 919 061,00 0,00 9 919 061,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1456/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 18 stycznia 2024 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235ED1E3-FEDF-4257-8B4D-00D627BB1BC8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1456/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu


		2024-01-18T11:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




